立法院第 9 屆第 3 會期第 14 次會議議案關係文書

報 2685

                             收文編號：1060005027

                             議案編號：1060502071001800

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國106年5月17日印發

院總第 887 號 政府提案第 15700 號之 2776

案由：中央研究院函，為 106 年度中央政府總預算決議，檢送科技

移轉利益衝突迴避處理原則檢討作業之書面說明報告，請查

照案。

中央研究院函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 106 年 4 月 10 日

發文字號：秘書字第 1060502128H 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：檢陳 106 年度中央政府總預算案第 33 項，有關本院科技移轉利益衝突迴避處理原則檢討作

業之書面說明報告 1 份，敬請查照。

說明：依中華民國 106 年中央政府總預算案審查總報告（修正本）決議辦理。

正本：立法院

副本：立法院教育及文化委員會、立法委員何欣純國會辦公室、立法委員蔣乃辛國會辦公室、立法

委員許智傑國會辦公室、立法委員高金素梅國會辦公室、立法委員張廖萬堅國會辦公室、

立法委員柯志恩國會辦公室、立法委員蘇巧慧國會辦公室、立法委員鍾佳濱國會辦公室、

立法委員高潞‧以用‧巴魕剌國會辦公室、立法委員黃國書國會辦公室、立法委員陳學聖

國會辦公室、立法委員李麗芬國會辦公室、立法委員吳思瑤國會辦公室、立法委員吳志揚

國會辦公室（均含附件）、本院智財技轉處、本院主計室

院  長 廖   俊   智 出國

 副院長 周   美   吟 代行

立法院第 9 屆第 3 會期第 14 次會議議案關係文書

報 2686

立法院第 9 屆第 3 會期第 14 次會議議案關係文書

報 2687

立法院第 9 屆第 3 會期第 14 次會議議案關係文書

報 2688